Il prezzo base (valore d’asta), al netto delle decurtazioni applicate, risulta inferiore sia al Prezzo 

Massimo di Cessione così come adeguato, sia a quello indicato nella Tabella approvata. 

al valore d’asta di Euro 100.000,00 (centomila/00) 

offerta minima Euro  75.000,00 (settantacinquemila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 4.000,00 (quattromila/00) 

LOTTO 6 

Quota pari ad 1/1 del diritto di proprietà superficiaria sulle unità immobiliari facenti parte del

[...]

Il prezzo base (valore d’asta), al netto delle decurtazioni applicate, risulta inferiore sia al Prezzo 

Massimo di Cessione così come adeguato, sia a quello indicato nella Tabella approvata. 

al valore d’asta di Euro 100.000,00 (centomila/00) 

offerta minima Euro  75.000,00 (settantacinquemila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 4.000,00 (quattromila/00) 

LOTTO 7 

Quota pari ad 1/1 del diritto di proprietà superficiaria sulle unità immobiliari facenti parte del

[...]

fini dell’adozione del decreto di trasferimento che, in difetto, non potrà essere adottato malgrado 

il versamento del saldo prezzo da effettuarsi inderogabilmente nel termine perentorio di 120 

giorni di cui alla presente ordinanza  

al valore d’asta di Euro 328.000,00 (trecentoventottomila/00 ) 

offerta minima Euro 246.000,00 (duecentoquarantaseimila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

Il tutto come meglio precisato in perizia e nei relativi allegati 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.